
UCHWAŁA NR 1889/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach do prowadzenia spraw związanych z likwidacją 

niepodjętych depozytów

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 9 ustawy z dnia 18 października 
2006 r. o likwidacji niepodjętych depozytów (Dz. U. z 2006 r. Nr 208, poz. 1537 oraz 
z 2009 r. Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa p. Ryszardowi Hejchmanowi Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie spraw związanych z likwidacją niepodjętych depozytów po zmarłych mieszkańcach 
Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach, przed organami administracji i sądami wszystkich 
instancji.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Lisowicach do przedstawiania 
co najmniej raz w roku informacji z przebiegu spraw, o których mowa w § 1, Zarządowi Powiatu.

§ 3. Pełnomocnictwo udzielane jest na czas nieokreślony (do odwołania) z tym, że nie 
dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Lisowicach.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 1436/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 września 2010 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej do prowadzenia spraw związanych z likwidacją niepodjętych depozytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ......... .................. /.).. ...

Wicestarosta - Ewa Gładysz ............................V. I ./."C.j.

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ................................ ...........

Członek Zarządu - Marta Stasiak ............................................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz ............................................


